РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022г.                                                                                        № 36
с. Орджоникидзевское

О перезакладке Похозяйственных книг
Орджоникидзевского сельсовета на период с 2022 по 2026 годы

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345, в связи с истечением пятилетнего периода 2017 – 2021 годов закладки Похозяйственных книг Орджоникидзевского сельсовета,  администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

     1. Провести перезакладку Похозяйственных книг Орджоникидзевского сельсовета на период с 2022 по 2026 годы.
      2. Утвердить реестр Похозяйственных книг Орджоникидзевского сельсовета на период с 2022 по 2026 годы (приложение 1).
      3. Ответственность за перезакладку Похозяйственных книг Орджоникидзевского сельсовета на период с 2022 по 2026 годы возложить на делопроизводителя администрации Орджоникидзевского сельсовета Двухжильную Г.А.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                    А.М.Бетехтин

Приложение 1
к постановлению администрации
 Орджоникидзевского сельсовета
от 26.05.2022 № 36

РЕЕСТР

Похозяйственных книг Орджоникидзевского сельсовета
 на период с 2022 по 2026 годы

	№ п/п
	№
 книги
	Количество страниц
	Наименование населенного пункта, улиц

	1
	Книга № 1-2
	200
	с. Орджоникидзевское, ул. Советская

	2
	Книга № 3
	100
	с. Орджоникидзевское, ул. Подгорная

	3
	Книга № 4
	100
	с. Орджоникидзевское, ул. Рудничная, Заводская, Горка, пер. Доковский, пер. Первомайский

	4
	Книга № 5
	100
	с. Орджоникидзевское, ул. Октябрьская

	5
	Книга № 6
	100
	с. Орджоникидзевское, ул. Набережная

	6
	Книга № 7
	100
	с. Орджоникидзевское, ул. М.Цукановой, Карасук, Заречная, пер. Школьный

	7
	Книга № 8
	100
	Урочище Подвинск